Fra: Anngunn Marie Gullbra

Sendt: 21. mai 2019 15:13

Til: 'Jorgen'

Emne: SV:19/11069 Sosi- data kontroll plassering sak 16/3006 hus 10 gbnr
22/166,173

Hei

Eg ser at byggelgyvet har godkjent mgnehggd pa 47,3 m. Oppgitt malt hggde pa takriss er 47,92.

Det er vanskeleg a veta kva som er malt hggde, da det er ulike hggder pa takrisset, men ein skulle vel
tru at dette ikkje skulle vera hggare enn godkjent mgnehggde....

Slik denne teikninga som er grunnlag for godkjenninga viser er det er ulike hggder pa huset, og at
47,3 ikkje er hggaste punkt!

Er det naerare 0,6 m forskjell pa hggda pa midtre del og dei andre?

HUS 10

9.3

pg 22 pgl 26

Venleg helsing

Anngunn Marie Gullbra

Fagansvarleg Geodata

TIf: 5617 1181/ 1000

E-post: anngunn.gullbora@meland.kommune.no

Fra: Jorgen [mailto:Jorgen@magnehope.no]

Sendt: 21. mai 2019 13:57

Til: Anngunn Marie Gullbrd

Emne: Re: 19/11069 Sosi- data kontroll plassering sak 16/3006 hus 10 gbnr 22/166,173

Hei!

Er ikkje pa PC for gyeblikket, men det er takkant som er innmalt. Vist det viser seg at det er
noko feil med hogda, s skal eg sjekke om eg har feil innstilling pa hegda inne pa
totalstasjonen.
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Sendt fra min iPad

21. mai 2019 kl. 12:32 skrev Anngunn Marie Gullbra
<Anngunn.Gullbra@meland.kommune.no>:

Hei
Vedlagt sosifil viser innmalt takriss for Hus 10. Oppgitt hggde er 47,92m.

Er dette hggda pa takriss/takkant? Det er litt vanskeleg & vurdera plasseringa
nar det ikkje er oppgitt kva hggde som er malt!

Venleg helsing

Anngunn Marie Gullbra

Fagansvarleg Geodata

TIf: 5617 1181/ 1000

E-post: anngunn.gullbora@meland.kommune.no

<Hus 10 sosi.sos>
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